ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Советская,22 тел. 5-41-11, факс: 5-41-11

от  06.04.2020  г.                                                                                                  № 30
«О создании мобильной

профилактической группы по

выявлению, пресечению и

документированию

административных правонарушений

в сфере благоустройства и

профилактики пожаров на территории

Березовского сельского

поселения»

      В целях выявления, предупреждения и документирования административных правонарушений в сфере благоустройства и профилактике пожаров, учитывая рекомендации отдела по обеспечению деятельности Волгоградской областной административной комиссии в рамках исполнения поручения Губернатора Волгоградской области от 01.03.2017 года  № 34-148/17
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать мобильную профилактическую группу по выявлению, пресечению и документированию административных правонарушений в сфере благоустройства и профилактике пожаров и утвердить ее состав (приложение№1).

2.Утвердить график рейдовых мероприятий с участием членов мобильной группы по выявлению, предупреждению и документированию административных правонарушений в сфере благоустройства и профилактике пожаров (приложение№2).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                     А. А. Малов
Приложение №1

к постановлению
главы Березовского
сельского поселения
от 06.04.2020  № 30
Состав

мобильной группы по выявлению, пресечению и документированию административных правонарушений в сфере благоустройства и профилактике пожаров

1.Рябухин Сергей Петрович – председатель территориальной административной комиссии Березовского сельского поселения
2.Короткова Ольга Сергеевна – ответственный секретарь территориадльной административной комиссии, ведущий специалист Администрации Березовскогго сельского поселения по благоустройству, ЖКХ и моб.подготовки.
3.Зажигаева Светлана Евгеньевна –   ведущий специалист   по имуществу  землепользованию, вопросам ЖКХ
4.Шатов Сергей Аркадьевич – член территориальной административной комиссии
5.Акимов Алексей Николаевич – заместитель председателя территориальной административной комиссии Берехзовского сельского поселения начальник ГКУ Волгоградской области, 2 отряд ППС, ПЧ №83 опорного поста  ст. Березовская
6. Захарьева Галина Владимировна – инструктор противопожарной профилактики ГКУ ВО 2 отряд ПС

Приложение №2
к постановлению

главы Березовского

 сельского поселения

от 06.04.2020 года № 30

График рейдовых мероприятий с участием должностных лиц органов местного самоуправления, органов исполнительной власти района и их учреждений, членов административных комиссий по выявлению, пресечению и документированию административных правонарушений
	№п/п
	    Наименование   населенного пункта,

квартал
	Дата проверки
	Проверка

правил благоустройства
	Ф.И.О. должностного лица уполномоченного составлять протоколы

	 2 квартал

	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	14.04.2020

22.04.2020
	Проверка благоустройства,  правил пожарной безопасности
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.

	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	11.05.2020

21.05.2020
	Проверка благоустройства,  правил пожарной безопасности
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.

	6.
	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	06.06.2020
17.06.2020
	 Проверка благоустройства,  правил пожарной безопасности
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.

	3 квартал

	7.
	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	07.07.2020

22.07.2020
	Проверка благоустройства,  правил пожарной безопасности
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.

	8.
	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	 05.08.2020

20.08.2020
	 Проверка благоустройства,  правил пожарной безопасности
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.

	9.
	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	 08.09.2020

23.09.2020
	 Проверка благоустройства,  правил пожарной безопасности
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.

	4 квартал

	10.
	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	06.10.2020

22.10.2020
	Проверка благоустройства

	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н..

	11.
	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	03.11.2020

12.11.2020
	 Проверка благоустройства
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.

	12.
	Ст.Березовская

Х.Ловягин
	04.12.2020

15.12.2020
	Проверка

благоустройства
	Короткова О.С.

Рябухин С. П.
Акимов А. Н.